1 / 1

关于成立合肥学院先进制造工程学院机械设计制造及其自动化、自动化专

业工程教育认证工作领导组通知

为高效率完成机械设计制造及其自动化、自动化专业工程教育认证工

作，提高学生培养质量，经研究成立工程教育认证工作领导组，负责协调

推进认证工作。

组长：吕刚、宋海峰

副组长：胡学友、秦强、李秀娟、高先和

成员： 孙强、王学军、戴淮初、刘淳、余丽萍、谢瑜、耿俣、李妍妍

附件 1：机械设计制造及其自动化专业工程教育认证自评报告撰写计划

附件 2：自动化专业工程教育认证自评报告撰写计划

先进制造工程学院

2020 年 1 月 23 日